

## 02 血液内科

科	登録No.	名称	1サイクル	薬剤名	投与量	投与日
02	002	ABVD	1q=4w	デキサメタゾン注 パロノセトロン アプレピタント ダカルバジン ドキシソルビシン プレオマイシン ビンブラスチン	6.6 mg 0.75 mg 125 mg, 80 mg, 80 mg 375 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/m <sup>2</sup> 10 mg/m <sup>2</sup> (最大総量300 mg/b) 6 mg/m <sup>2</sup>	d1,15 d1,15 d1~3、d15~18 d1,15 d1,15 d1,15 d1,15
02	008	CHOP	1q=3w	グラニセトロン ドキシソルビシン ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾン	3 mg 50 mg/m <sup>2</sup> 1.4 mg/m <sup>2</sup> 750 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup> or 100 mg/b	d1 d1 d1 d1 d1~5
02	028	T-COP	1q=3w	グラニセトロン ピラルビシン ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾン	3 mg 50 mg/m <sup>2</sup> 1.4 mg/m <sup>2</sup> 750 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup> or 100 mg/b	d1 d1 d1 d1 d1~5
02	031	MTX髄注	1q=2d	メトトレキセート プレゾニゾン	15 mg/b 10~20 mb/b	d1 d1
02	032	MTX+AraC髄注	1q=2d	メトトレキセート シタラビン プレゾニゾン	15 mg/b 40 mg/b 10~20 mb/b	d1 d1 d1
02	033	リツキサシ	1q=1w	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	d1
02	034	フルダラ	1q=4w	グラニセトロン フルダラビン	3 mg 20 mg/m <sup>2</sup>	d1~5 d1~5
02	057	VP	1q=1w	ビンクリスチン プレドニゾン	1.4 mg/m <sup>2</sup> (max 2 mg/b) 30 ~ 40 mg/d	d1 d1~7
02	067	ベルケイド → BD twice/week	1q=3w	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1.3 mg/m <sup>2</sup> 20 mg/b	d1,4,8,11 d1-2,4-5,8-9,11-12
02	068	VP(VDS)	1q=1w	ビンデシン プレドニゾン	2 mg/m <sup>2</sup> 30~40 mg/b	d1 d1~7
02	069	VP(VP-16)	1q=1w	グラニセトロン エトポシド プレドニゾン	3 mg 100 mg/b 30 ~ 40 mg/b	d1 d1 d1~7
02	076	COP	1q=3w	グラニセトロン ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾン	3 mg 1.4 mg/m <sup>2</sup> (max 2 mg/b) 750 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup> or 100 mg/b	d1 d1 d1 d1~5
02	086	PBSCH前処置CY	1q=3w	ホスアプレピタント グラニセトロン シクロホスファミド	150 mg 3 mg 1000 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1,2 d1,2

02	088	トレアキシシ	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン ベンダムスチン	3.3 mg 3 mg 90 or 120 mg/m <sup>2</sup>	d1,2 d1,2 d1,2
02	093	ALL202-O maintenance	1q=4w	ピンクリスチン プレドニゾン錠 メトトレキセート メルカプトプリン	1.3 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup> 20 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1~5 d1,8,15,22 d1~28
02	094	アザシチジン(皮下注)	1q=4w	アザシチジン ラモセトロン	75 mg/m <sup>2</sup> 0.1 mg/d	d1~7(外来はd1~5) d1~7(外来はd1~5)
02	114	DRG	1q=3w	デキサメタゾン注 リツキシマブ シクロホスファミド錠	19.8 mg/b 375 mg/m <sup>2</sup> 200 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1 d1
02	116	CyBorD(皮下注)	1q=4w	ボルテゾミブ シクロホスファミド錠 デキサメタゾン錠	1.3 mg/m <sup>2</sup> 300 mg/m <sup>2</sup> 40 mg/b	d1,8,15,22 d1,8,15,22 d1,8,15,22
02	117	MPB(BROAD-J)(皮下注)	1q=5w	ボルテゾミブ メルファラン錠 プレドニゾン錠	1.3 mg/m <sup>2</sup> 6 mg/m <sup>2</sup> 40 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22 d1~4 d1~4
02	124	R-トレアキシシ	1q=4w	デキサメタゾン注 グラニセトロン リツキシマブ ベンダムスチン	3.3 mg 3 mg 375 mg/m <sup>2</sup> 90 mg/m <sup>2</sup>	d1,2 d1,2 d1 d1,2
02	133	GDP(リンパ腫)	1q=3w	パロノセトロン アプレピタント ゲムシタピン シスプラチン デキサメタゾン注	0.75 mg 125 mg, 80 mg, 80 mg 1000 mg/m <sup>2</sup> 75 mg/m <sup>2</sup> 33 mg/b	d1 d1~3 d1,8 d1 d1~4
02	140	ブレンツキシマブ	1q=3w	ブレンツキシマブベドチン	1.8 mg/kg(BW>100kg時は100kg計算)	d1
02	145	VTD(weekly biweekly monthly)⇒BD(weekly biweekly monthly)に変更	1q=4w	ボルテゾミブ	1.3 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22
02	156	VR-CAP	1q=3w	グラニセトロン ボルテゾミブ リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン プレドニゾン錠	3 mg 1.3 mg/m <sup>2</sup> 375 mg/m <sup>2</sup> 750 mg/m <sup>2</sup> 50 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/m <sup>2</sup>	d2 d1,4,8,11 d1 d2 d2 d2~6
02	157	GRAALL2003Maintenance therapy	1q=4w	ピンクリスチン プレドニゾン錠 メトトレキセート錠 メルカプトプリン散	2.0 mg/b(max 2 mg/b) 40 mg/m <sup>2</sup> 25 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup>	d1 d1~7 d1,8,15,22 d1~28
02	160	オフアツムマブ	1q=1w	オフアツムマブ オフアツムマブ	300 mg/b(初回) 2000 mg/b(2回目以降)	d1 d8~(以降1週毎、8q目の投与から4週毎に1回を点滴し、12回目まで行う)
02	161	VAD bolus	1q=4w	グラニセトロン ピンクリスチン ドキシソルピシン デキサメタゾン錠	3 mg 0.4 mg/b 9 mg/m <sup>2</sup> 40 mg/b	d1~4 d1~4 d1~4 d1~4

02	163	KRd	1q=4w	カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 レナリドミド	20 mg/m <sup>2</sup> 27 mg/m <sup>2</sup> 20 mg/b 40 mg/b 25 mg/b	d1,2(初回のみ) d1,2,8,9,15,16 d1,2,8,9,15,16(13q以降は隔週) d22 d1~21
02	164	Elotuzumab-Rd	1q=4w	デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 デキサメタゾン注 エロツズマブ レナリドミド	28 mg/b 40 mg/b 6.6 mg/b 10 mg/b 25 mg/b	d1,8,15,22(3q以降はd1,15) d1,15(3コース以降) d1,8,15,22(3q以降はd1,15) d1,8,15,22(3q以降はd1,15) d1~21
02	167	Pralatrexate	1q=7w	プララトレキサート	30 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22,29,36
02	168	DRd	1q=4w	デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 ダラツムマブ レナリドミド	19.8 mg 20 mg 16 mg/kg 25 mg	d1,8,15,22(3~6q目はd1,15、7q以降はd1) d2,9,16,23(3~6q目はd2,16、7q以降はd2) d1,8,15,22(3~6q目はd1,15、7q以降はd1) d1~21
02	169	DBd	1q=3w (1~8q) 1q=4w (9q以降)	デキサメタゾン注 デキサメタゾン錠 ダラツムマブ ボルテゾミブ	19.8 mg 20 mg 16 mg/kg 1.3 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15(4q以降はd1) d2,9,16(4q以降はd2) d1,8,15(4q以降はd1) d1,4,8,11(9q以降は無し)
02	170	リツキシマン(ITP)	1q=1w	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	d1
02	171	リツキシマブBS	1q=1w	リツキシマブBS	375 mg/m <sup>2</sup>	d1
02	172	イストダックス	1q=4w	グラニセトロン ロミデプシン	3 mg 14 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15 d1,8,15
02	173	ベスポンサ	1q=3w	イノツズマブ オゾガマイシン イノツズマブ オゾガマイシン	0.8 mg/m <sup>2</sup> 0.5 mg/m <sup>2</sup>	d1(導入時) d1,8,15(1qで寛解しない場合は0.8 mg/m <sup>2</sup> )
02	174	A+AVD	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン ドキシソルピシン シクロホスファミド プレッツキシマブ ベトチン プレドニゾン錠	6.6 mg 3 mg 50 mg/m <sup>2</sup> 750 mg/m <sup>2</sup> 1.8 mg/kg(BW>100kg時は100kg計算) 100 mg/b	d1 d1 d1 d1 d1 d1~5
02	175	ガザイバ	1q=3~4w	デキサメタゾン注 オビヌツズマブ	19.8 mg 1000 mg/m <sup>2</sup>	d1(初回のIR予防) d1,8,15(2q以降はd1のみ)
02	179	リツキシマブBS-トレアキシ	1q=4w	デキサメタゾン注 グラニセトロン リツキシマブBS ベンダムスチン	3.3 mg 3 mg 375 mg/m <sup>2</sup> 90 mg/m <sup>2</sup>	d1,2 d1,2 d1 d1,2
02	180	EPd	1q=4w	デキサメタゾン錠 デキサメタゾン注 エロツズマブ	28 mg/b 6.6 mg 10 mg/kg(3q以降は20 mg/kg)	d1,8,15,22(3q以降はd1のみ20 mg/b、d8,15,22は40 mg/b) d1,8,15,22(3クール以降はd1のみ) d1,8,15,22(3クール以降はd1のみ)
02	182	CHOEP	1q=3~4w	ドキシソルピシン ピンクリスチン シクロホスファミド エトポシド プレドニゾン錠	50 mg/m <sup>2</sup> 1.4 mg/b(max 2 mg/b) 750 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup> or 100 mg/b	d1 d1 d1 d1 d1~5

02	183	DMPB	1q=6w (1~9q) 1q=4w (10q以降)	デキサメタゾン注 ダラツムマブ ボルテゾミブ	19.8 mg 16 mg/kg 1.3 mg/m <sup>2</sup>	1q目はd1,8,15,22,29,36(2~9q目はd1,22、10q以降はd1) 1q目はd1,8,15,22,29,36(2~9q目はd1,22、10q以降はd1) 1q目はd1,4,8,11,22,25,29,32(2~9q目はd1,8,22,29)
02	186	Kd(70)once-weekly	1q=4w	デキサメタゾン錠 カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ	40 mg/b 20 mg/m <sup>2</sup> 70 mg/m <sup>2</sup>	d1,8,15,22 d1(初回のみ) d1,8,15
02	187	A+CHP	1q=3w	デキサメタゾン注 グラニセトロン ドキシソルピシン シクロホスファミド プレントキシマブ ベトチン プレドニゾロン	6.6 mg 3 mg 50 mg/m <sup>2</sup> 750 mg/m <sup>2</sup> 1.8 mg/kg 100 mg/b	d1 d1 d1 d1 d1 d1~5
02	188	R+LEN	1q=4w	リツキシマブ レナリドミド	375 mg/m <sup>2</sup> 20 mg/b	d1,8,15,22(2q以降はd1のみ) d1~21
02	190	Isatuximab+Pomd	1q=4w	デキサメタゾン錠 イサツキシマブ ポマリドミド	40 mg/b 10 mg/kg 4 mg/b	d1, 8, 15, 22 1コース目 d1, 8, 15, 22 2コース目以降 d1, 15 d1~21
02	191	R+ベネトクラクス	1q=4w	ベネトクラクス  リツキシマブ	【用量漸増期】 第1週:20 mg/b(d1~7) 第2週:50 mg/b(d8~14) 第3週:100 mg/b(d15~21) 第4週:200 mg/b(d22~27) 第5週:400 mg/b(d28~34) 【維持投与期】 第6週以降:400 mg/b(d35~)  【ベネトクラクス維持投与期から併用】 1回目:375 mg/m <sup>2</sup> 2回目以降:500 mg/m <sup>2</sup>	連日内服  d1
02	200	GRAALL 2005 Maintenance therapy				
02	203	GCVP	1q=3w	グラニセトロン ゲムシタピン  ビンクリスチン シクロホスファミド プレドニゾロン錠	3 mg 750 mg/m <sup>2</sup> (1コース目), 875 mg/m <sup>2</sup> (2コース目), 1000 mg/m <sup>2</sup> (3~6コース目) 1.4 mg/m <sup>2</sup> (max 2 mg/b) 750 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup> or 100 mg/b	d1, 8 d1, 8  d1 d1 d1~5
02	204	DKd	1q=4w	デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ  ダラツムマブ(静注) ダラツムマブ(静注)	20 mg/b 40 mg/b 20 mg/m <sup>2</sup> 56 mg/m <sup>2</sup>  8 mg/kg 16 mg/kg	d1, 2, 8, 9, 15, 16 d22(1~2コース目:点滴, 3コース目以降:内服) 1コース目 d1, 2のみ 1コース目 d8, 9, 15, 16 2コース目以降 d1, 2, 8, 9, 15, 16 1コース目 d1, 2のみ 1コース目 d8, 15, 22 2コース目 d1, 8, 15, 22 3~6コース目 d1, 15 7コース目以降 d1

02	206	DKd(皮下注)	1q=4w	デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ  ダラツムマブ(皮下注)	20 mg/b 40 mg/b 20 mg/m <sup>2</sup> 56 mg/m <sup>2</sup>  1800 mg/b	d1, 2, 8, 9, 15, 16 d22(1~2コース目:点滴, 3コース目以降:内服) 1コース目 d1, 2のみ 1コース目 d8, 9, 15, 16 2コース目以降 d1, 2, 8, 9, 15, 16 1~2コース目 d1, 8, 15, 22 3~6コース目 d1, 15 7コース目以降 d1
02	207	アザシチジン(皮下注)+ベネトクラクス	1q=4w	ラモセトロン アザシチジン(皮下注)  ベネトクラクス	0.1 mg/b 75 mg/m <sup>2</sup>  【用量漸増期】 1日目:100 mg/b 2日目:200 mg/b 3日目:400 mg/b 【維持投与期】 4日目を以降:400 mg/b or 100~400mg/b 用量漸増期は1日目100 mg/b, 2日目200mg/b, 3日目400 mg/b その後の維持投与期は400 mg/b	d1~5(入院はd1~7) d1~5(入院はd1~7) 連日内服
02	208	アザシチジン(静注)+ベネトクラクス	1q=4w	ラモセトロン アザシチジン(静注)  ベネトクラクス	0.1 mg/b 75 mg/m <sup>2</sup>  【用量漸増期】 1日目:100 mg/b 2日目:200 mg/b 3日目:400 mg/b 【維持投与期】 4日目を以降:400mg/b or 100~400mg/b 用量漸増期は1日目100 mg/b, 2日目200mg/b, 3日目400mg/b その後の維持投与期は400 mg/b	d1~5(入院はd1~7) d1~5(入院はd1~7) 連日内服
02	209	DRd(皮下注)	1q=4w	デキサメタゾン錠  デキサメタゾン錠 ダラツムマブ(皮下注)  レナリドミド	20 mg/b  40 mg/b 1800 mg/b  25 mg/b	1~2コース目 d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23 3~6コース目 d1, 2, 15, 16 7コース目以降 d1, 2 3~6コース目 d8, 22 7コース目以降 d8, 15, 22 1~2コース目 d1, 8, 15, 22 3~6コース目 d1, 15 7コース目以降 d1 d1~21

02	210	DBd(皮下注)	1q=3~4w	デキサメタゾン錠 ダラツムマブ(皮下注) ボルテゾミブ	20 mg/b 1800 mg/b 1.3 mg/m <sup>2</sup>	1~3コース目 d1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12, 15, 16 4~8コース目 d1, 2, 4, 5, 8, 9, 11, 12 9コース目以降 d1, 2 1~3コース目 d1, 8, 15 4コース目以降 d1 1~8コース目 d1, 4, 8, 11
02	211	DMPB(皮下注)	1q=6w (10q以降は 1q=4w)	デキサメタゾン錠 ボルテゾミブ ダラツムマブ(皮下注) メルファラン錠 プレドニゾン錠	20 mg/b 1.3 mg/m <sup>2</sup> 1800 mg/b 9 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup>	1コース目 d1, 8, 15, 22 2~9コース目 d1, 22 10コース目以降 d1 1コース目 d1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32 2~9コース目 d1, 8, 22, 29 1コース目 d1, 8, 15, 22, 29, 36 2~9コース目 d1, 22 10コース目以降 d1 1~9コース目 d1~4 1~9コース目 d2~4
02	212	ポライビー	1q=3w	デキサメタゾン注 ポラツズマブ ベドチン	3.3 mg 1.8 mg/kg	d1 d1
02	213	ポライビーBR	1q=3w	グラニセトロン デキサメタゾン注 ベンダムスチン リツキシマブ ポラツズマブ ベドチン	3 mg 3.3 mg 90 mg/m <sup>2</sup> 375 mg/m <sup>2</sup> 1.8 mg/kg	d1, 2 d1, 2 d1, 2 d1 d2
02	214	Dara-CyBorD(皮下注)	1q=4w	ダラツムマブ(皮下注) シクロホスファミド ボルテゾミブ デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠	1800 mg/b 300 mg/m <sup>2</sup> (最大500mg/週) 1.3 mg/m <sup>2</sup> 20 mg/b 40 mg/b	1~2コース目 d1, 8, 15, 22 3~6コース目 d1, 15 7コース目以降 d1 1~6コース目 d1, 8, 15, 22 1~6コース目 d1, 8, 15, 22 1~2コース目 d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23 3~6コース目 d1, 2, 15, 16 7コース目以降 d1, 2 3~6コース目 d8, 22
02	215	Isatuximab+Kd	1q=4w	デキサメタゾン錠 イサツキシマブ カルフィルゾミブ カルフィルゾミブ	20 mg/b 10 mg/kg 20 mg/m <sup>2</sup> 56 mg/m <sup>2</sup>	d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23 1コース目 d1, 8, 15, 22 2コース目以降 d1, 15 1コース目 d1, 2 1コース目 d8, 9, 15, 16 2コース目以降 d1, 2, 8, 9, 15, 16
02	216	Isatuximab+d	1q=4w	デキサメタゾン錠 イサツキシマブ	40 mg/b 20 mg/kg	d1, 8, 15, 22 1コース目 d1, 8, 15, 22 2コース目以降 d1, 15

02	217	Isatuximab単剤	1q=4w	イサツキシマブ	20 mg/kg	1コース目 d1, 8, 15, 22 2コース目以降 d1, 15
02	218	DPd(皮下注)	1q=4w	デキサメタゾン錠 デキサメタゾン錠 ダラツムマブ(皮下注) ポマリドミド	20 mg/b 40 mg/b 1800 mg/b 4 mg/b	1~2コース目 d1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23 3~6コース目 d1, 2, 15, 16 7コース目以降 d1, 2 3~6コース目 d8, 22 7コース目以降 d8, 15, 22 1~2コース目 d1, 8, 15, 22 3~6コース目 d1, 15 7コース目以降 d1 d1~21
02	219	ガザイバ単剤(2q以降:時短)	(化学療法との併用) 1q=3~4w (単剤維持療法) 1q=2ヶ月	オビヌツズマブ	1000 mg/b	1コース目 d1, 8, 15 2コース目以降 d1
02	220	ガザイバ(2q以降:時短)+トレアキシシ	1q=4w (単剤維持療法) 1q=2ヶ月	グラニセトロン デキサメタゾン注 オビヌツズマブ ベンダムスチン	3 mg 6.6 mg 1000 mg/b 90 mg/m <sup>2</sup>	d1, 2 d1, 2 1コース目 d1, 8, 15 2コース目以降 d1 d1, 2
02	223	Pola+CHP(リンパ腫)	1q=3w	グラニセトロン ポラツズマブ ベドチン ドキソルビシン シクロホスファミド プレドニゾン	3 mg 1.8 mg/kg 50 mg/m <sup>2</sup> 750 mg/m <sup>2</sup> 60 mg/m <sup>2</sup> または100 mg/b	d1 d1 d1 d1~5